梧职组通字[2015] 6号

梧州职业学院关于公布2014年公开招聘

工作人员（第二批）拟考核人员名单的通知
院属各部门：

根据《梧州职业学院2014年公开招聘工作人员简章》（第二批）的要求，经过报考资格审查、笔试考试和面试考试等程序，我院确定李远秀等11名同志为拟考核人员，现将人员名单公布如下：（详见附件）

附件：梧州职业学院2014年公开招聘工作人员（第二批）拟考核人员名单
梧州职业学院
组织部（人事处）                                                                                    2015年1月19日

附件：
	梧州职业学院2014年公开招聘工作人员（第二批）拟考核人员名单

	序号
	姓名
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	李远秀
	教师1
	2014120102
	55
	76.20
	67.72

	2
	关  珏
	教师2
	2014120104
	63
	83.00
	75.00

	3
	谭蓉凡
	教师4
	2014120107
	56
	78.00
	69.20

	4
	杨艳婷
	教师5
	2014120110
	79
	83.20
	81.52

	5
	卓斯敏
	教师6
	2014120112
	69
	85.80
	79.08

	6
	冯丹霞
	教师7
	2014120116
	72
	87.80
	81.48

	7
	程燕梅
	教师8
	2014120118
	56
	73.40
	66.44

	8
	翁慧艳
	教师11
	2014120120
	81
	85.80
	83.88

	9
	何奇源
	教师13
	2014120122
	80
	84.80
	82.88

	10
	周  毓
	教师3
	2014120127
	直接面试
	75.60
	75.60

	11
	黎冬燕
	教师12
	2014120128
	直接面试
	81.20
	81.20

梧 州 职 业 学 院

梧州市职业教育中心

PAGE
2